ندائے خلافت

یکم ستمبر 2004ء - 15 رجب المرجب 1425ھ

www.tanzeem.org

اس شمارے میں

علم کی ماہیت

انسان کا علم ایک ہی ہے اور وہ قوانین کائنات کا علم ہے جو ایک سلسلے کی صورت میں ایک دوسرے کے ساتھ وابستہ ہیں۔ لیکن علم اپنی وحدت کے باوجود دو مختلف راستوں سے انسان تک پہنچتا ہے۔ ایک راستہ نبوت ہے اور دوسرا ذہنی جستجو۔

راستہ سے تکلیف دینے والی چیزیں (کانٹے پتھر گندگی وغیرہ) ہٹانا صدقہ ہے۔“

قائد حزب اختلاف کی پیشکش

تاخلاف کی بنا، دنیا میں ہو پھر استوار
لا کہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

قیام خلافت کا نقیب

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
نَدائے خلافت

جلد 26 اگست تا یکم ستمبر 2004ء شمارہ
13 15۲9 رجب المرجب 1425ھ 33

بانی: اقتدار احمد مرحوم

مدیر مسئول: حافظ عاکف سعید

مدیر انتظامی: سید قاسم محمود

مجلس ادارت

ڈاکٹر عبداللہ نقی - مرزا ایوب بیک

سردار اعوان - محمد یونس جنجوعہ

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

○

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چوہدری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

○